Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, quinta-feira, 23 de janeiro de 2025 Edição 1508

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

= PORTARIA Nº 213/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art. 1º - Tornar sem efeito a PORTARIA N.º 193/2025.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 21 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 214/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR os servidores da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,
conforme a Lei Complementar n. º1.327/2018, a partir de 02/01/2025, conforme
quadro abaixo:

Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 21 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA N° 03/2025 - 23 DE JANEIRO DE 2025=

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES, no uso de suas
atribuições legais ;

=RESOLVE=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores; Renê Barzan Cardoso – Dir. Fiscal. Sinaliz.
Mobilidade Urbana Matrícula 15.574 (PRESIDENTE), José Ronaldo Nogueira –
Diretor Administrativo – Matrícula 15.556 (MEMBRO), Giselle Rodrigues dos Anjos –
Assistente Administrativo – Matrícula 15.576 (MEMBRO), e Marcos Paulo da Silva –
Agente de Trânsito - Matrícula; 36/13679  (MEMBRO),   Para integrar a Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização, do objeto do Processo administrativo Nº
5437/2023, ATA. RP Nº013/2024, Licitação Nº 027/CPL/2023,  referente a

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES COLETIVOS DE PASSAGEIROS,
PARA ATENDER DENTRO DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI/RJ.

Art.2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Paracambi, 23 de Janeiro de 2025

 CARLOS ALBERTO CALLEGARIS NEVES
      Secretário Municipal de Trânsito e Transporte

JOSÉ RONALDO NOGUEIRA
      Diretor Administrativo

= PORTARIA N° 04/2025  - 23 DE JANEIRO DE 2025=

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES, no uso de suas
atribuições legais ;

=RESOLVE=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores; José Ronaldo Nogueira – Diretor Administrativo –
Matrícula 15.556 (PRESIDENTE), Giselle Rodrigues dos Anjos – Assistente
Administrativo – Matrícula 15.576 (MEMBRO), e MARCOS PAULO DA SILVA
ocupante do Cargo de AGENTE DE TRANSITO Matrícula; 36/13679  (MEMBRO),
Para integrar a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, do objeto do Processo
administrativo Nº 9128/2022, CONTRATO Nº 168/2023 – REFERENTE AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEL.

Art.2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Paracambi, 23 de Janeiro de 2025

 CARLOS ALBERTO CALLEGARIS NEVES
      Secretário Municipal de Trânsito e Transporte

JOSÉ RONALDO NOGUEIRA
      Diretor Administrativo

= PORTARIA N° 05/2025  - 23 DE JANEIRO DE 2025=

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES, no uso de suas
atribuições legais ;

=RESOLVE=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores; Urubatan Da Cunha Alves – Agente de Transito –
Matrícula 36/13641 (PRESIDENTE), Eduardo de Carvalho Otaviano – Assessor
Executivo – Matrícula 15.573 (MEMBRO) e Sarah Evelyn Rodrigues Domiciano –
Assessor I – Matrícula 15.563 (MEMBRO),  Para integrar a Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização, do objeto do Processo administrativo Nº
7396/2018, Pregão 001/CPL/2019 e CONTRATO Nº 10/2019, referente a LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS PARA ATENDER PROEIS E SECTRAN.

Art.2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Paracambi, 23 de Janeiro de 2025

 CARLOS ALBERTO CALLEGARIS NEVES
      Secretário Municipal de Trânsito e Transporte

JOSÉ RONALDO NOGUEIRA
      Diretor Administrativo

SECRETARIAS

Ano IV II CADERNO

GABINETE DO PREFEITO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

SUPERINTENDENTE DE PROJETOS CC1 Marcos Daniel de Oliveira Tavares
DIRETOR DE MANTUTENÇÃO E SERVIÇOS
URBANOS

CC2
Déo Teixeira de Jesus

DIRETOR DE MANTUTENÇÃO E SERVIÇOS
URBANOS

CC2
Arnaldo da Luz

CHEFE DE OBRAS CC4 Waldemir Andrade Reis

CHEFE DE CONSERVAÇÃO CC4 Renato Graneiro da Silva

ASSESSOR EXECUTIVO CC4 Vânia Ribeiro de Almeida

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuinta-feira, 23 de janeiro de 2025 Edição 1508 - Página 02

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuinta-feira, 23 de janeiro de 2025 Edição 1508 - Página 03